
Администрация Находкинского городского округа
Приморского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2024 года г № 3026

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Противодействие коррупции в Находкинском  

городском округе на 2023- 2027 годы», 
утвержденную постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 02.09.2022 № 1285

Во исполнение поручений комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в П риморском крае (протокол от 22.03.2024 №  1), в соответствии с решением 

Думы Н аходкинского городского округа от 25.09.2024 №  374-НПА «О внесении 

изменений в реш ение Думы Н аходкинского городского округа от 20.12.2023 

№ 250-НПА «О бю дж ете Н аходкинского городского округа на 2024 год и плановый 

период 2025 - 2026 годов», руководствуясь статьей 48 У става Н аходкинского городского 

округа, администрация Н аходкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную  программу «П ротиводействие коррупции в 

Находкинском городском округе на 2023-2027 годы», утвержденную  постановлением 

администрации Н аходкинского городского округа от 02.09.2022 №  1285, изложив ее в 

новой редакции (прилагается).

2. Управлению  внеш них коммуникаций администрации Находкинского 

городского округа опубликовать настоящ ее постановление в средствах массовой 

информации Н аходкинского городского округа.

3. Управлению  муниципальной службы и кадров администрации 

Н аходкинского городского округа (Зиненко) разместить текст Программы в



2

актуальной редакции в сети И нтернет на официальном сайте Находкинского 

городского округа в разделе «М униципальные программы».

4. У правлению  делопроизводства администрации Н аходкинского городского 

округа (Атраш ок) разместить данное постановление на официальном сайте 

Находкинского городского округа в сети И нтернет в разделе «Постановления».

5. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в 

муниципальную  программу «П ротиводействие коррупции в Н аходкинском городском 

округе на 2023-2027 годы», утвержденную  постановлением администрации 

Находкинского городского округа от 02.09.2022 №  1285» возложить на заместителя 

главы администрации Н аходкинского городского округа А грицкую  Н.Г.

Глава Н аходкинского городского округа


